АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.05.2014 г. № 220

Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории Шумячского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с п.10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить прилагаемый график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории Шумячского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Глава Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский» район» Смоленской области

от  16.05.2014 г. № 220

График

проведения работ по формированию и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков, на которых расположены
многоквартирные дома, на территории Шумячского района Смоленской области
за счет средств местного бюджета муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	Год
	Количество многоквартирных домов
	Адресный перечень

	2014
	26
	1. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д.8

2. Пос. Шумячи, ул. Заводская, д.5

3. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 21

4. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 28

5. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 15

6. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 3

7. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 27
8. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 20

9. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 18

10. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 5

11. Пос. Шумячи, ул. Маяковского, д. 3

12. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 15

13. Пос. Шумячи, ул. Советская, д. 85

	14. Пос. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 2

15. Пос. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 3

16. Пос. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 4

17. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 54

18. Пос. Шумячи, ул. Маяковского, д. 1

19. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 16

20. Пос. Шумячи, ул. Заводская, д. 8
21. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 9
22. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 8

23. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 24

24. Пос. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 6

25. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 15

26. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 9а

	2015
	30
	1. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 51
2. Пос. Шумячи, ул. Школьная, д. 5
3. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 50
4. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 53
5. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 11
6. Пос. Шумячи, ул. Маяковского, д. 9
7. Пос. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 2
8. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 18
9. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 20

10. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 41а
11. Пос. Шумячи, ул. Пионерская, д. 1а
12. Пос. Шумячи, ул. Базарная, д. 49

13. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 20
14. Пос. Шумячи, ул. Заводская, д. 1
15. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 14

	16. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 11
17. Пос. Шумячи, ул. Советская, д. 80
18. Пос. Шумячи, ул. Маяковского, д. 9а
19. Пос. Шумячи, ул. Маяковского, д. 11

20. Пос. Шумячи, ул. Комсомольская, д. 24
21. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 16
22. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 5а
23. Пос. Шумячи, ул. Высокая, д. 7
24. Пос. Шумячи, ул. Садовая, д. 25
25. Пос. Шумячи, ул. Понятовская, д. 41
26. Пос. Шумячи, ул. Понятовская, д. 10
27. Пос. Шумячи, ул. Пионерская, д. 7
28. Пос. Шумячи, ул. Пионерская, д. 9
29. Пос. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 16а
30. Пос. Шумячи, ул. Пионерская, д. 5

	Итого за 2 года – 56 многоквартирных домов